
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCU LINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  - 0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 289 CL-15940 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA 7,59 684

2 295 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A.TARRAGONA 7,60 681

3 294 CT-11769 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC 7,63 671

4 293 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 7,75 634

5 281 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 7,84 607

6 81 CL-17369 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI 7,89 592

7 82 CT-17853 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI 8,27 484

2a.  SÈRIE VENT :  -0,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 75 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 7,84 710

2 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI 8,03 653

3 267 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 8,16 687

4 76 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 8,62 560

5 13 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 8,98 540

3a.  SÈRIE VENT :  -0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 291 CT-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 7,75 634

2 83 CT-17855 FERRAN SANTOS GUARCH 1994 C.E. UNIVERSITARI 7,79 622

3 276 CT-21344 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ 7,82 613

4 292 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 7,90 589

5 270 CL-20618 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS 8,11 528

6 275 CL-21606 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ 8,51 421
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4a.  SÈRIE VENT :  -0,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 269 CL64843 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C.A. TARRAGONA 7,91 586

2 261 PAU ARAGONÈS 1998 AA CATALUNYA-UBAE 7,94 577

3 255 CL - 60951 POL ESTADELLA ROS 1998 C.A.  CAMBRILS 8,51 421

4 5 CL - 60397 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS 8,55 411

5 284 CL-62267 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C.A. TARRAGONA 8,65 386

6 36 CL-62283 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C.A. TARRAGONA 9,76 158

7 268 CL64845 ALBERTO LUNA LOZANO 1998 C.A. TARRAGONA 9,88 138

5a.  SÈRIE VENT :  -0,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 141 CL-62111 LLUC ESQUIROL GARCIA 1998 C.A.  GAVÀ 7,83 610

2 285 CL - 57595 DANIEL TORO RUIZ 1999 U.A. TERRASSA 7,93 580

3 279 CL-51887 POL RETAMAL ÀVILA 1999 C.E.  PENEDÈS 8,07 540

4 252 AARON SOLÀ SANJUAN 1999 AA CATALUNYA-UBAE 8,38 454

5 280 CL-55530 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 1999 C.E.  PENEDÈS 8,61 396

6 266 CL-56856 HERIBERT MARÍN IGUALADA 1998 AA CATALUNYA-UBAE 9,18 266
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ABSOLUT - JÚNIOR - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 295 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 86 C.A.TARRAGONA 6,07 6,09 6,29 6,29 650

2,6 0,5 1,1 1,1

2 294 JORDI ALSINA PUJOLS 85 C.A. VIC 6,09 5,79 6,25 6,25 0

1,8 2,2 1,0 1,0

3 281 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 90 C.E.  PENEDÈS X 6,02 5,90 6,02 591

1,3 0,3 1,3

4 293 ALBERT LÓPEZ RIVAS 86 C.A. VIC 5,92 5,68 5,99 5,99 584

2,7 0,9 1,7 1,7

5 289 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 90 U.A. TERRASSA 5,99 X X 5,99 584

2,5 2,5

6 75 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 5,47 - 5,33 5,47 475

2,4 1,6 2,4

7 82 SERGI BOU GARCÍA 93 C.E. UNIVERSITARI 5,17 5,02 4,26 5,17 415

1,7 1,1 1,1 1,7

8 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 69 C.E. UNIVERSITARI 5,10 4,91 5,05 5,10 402

1,3 1,8 0,6 1,3

9 267 JOSEP MARIA MATEO SANZ 64 C.A.TARRAGONA X 4,89 5,00 5,00 382

1,3 0,5 0,5

10 76 PERE PARDINES GRAS 65 C.A.TARRAGONA 4,84 4,95 4,64 4,95 373

1,9 2,0 0,5 2,0

11 83 FERRAN SANTOS GUARCH 94 C.E. UNIVERSITARI 4,87 4,79 X 4,87 358

2,4 1,5 2,4

12 81 SERGIO MARTÍN ACOSTA 81 C.E. UNIVERSITARI X 4,62 4,67 4,67 321

2,0 0,8 0,8

13 13 PERE FERRANDO BADELL 62 C.A. CAMBRILS 4,06 3,92 4,04 4,06 215

2,6 1,7 0,7 2,6

SALT DE LLARGADA
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JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

292 PAU SURRIBA CODONY 96 C.A.  VIC 5,37 X 5,47 5,47 475

1,3 0,9 0,9

276 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 97 C.A.  GAVÀ 5,20 5,20 5,29 5,29 439

1,8 0,7 1,3 1,3

275 PABLO VERDEGUER MOMOT 97 C.A.  GAVÀ 4,89 5,10 4,91 5,10 402

1,2 0,7 1,2 0,7

270 JOAN ORTIZ ROSELL 96 C.N. REUS PLOMS 5,08 4,90 4,76 5,08 398

2,1 1,7 1,4 2,1

291 MATEU SERRAT TORRES 96 C.A.  VIC 4,21 4,82 - 4,82 348

1,2 0,9 0,9

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 261 PAU ARAGONÈS CAMACHO 98 AA CATALUNYA-UBAE 5,41 5,63 X 5,63 508

2,4 1,0 1,0

2 285 DANIEL TORO RUIZ 99 U.A. TERRASSA 4,82 4,93 5,21 5,21 423

1,4 1,1 0,8 0,8

3 141 LLUC ESQUIROL GARCIA 98 C.A.  GAVÀ 4,90 4,80 4,95 4,95 0

1,3 0,6 0,5 0,5

4 279 POL RETAMAL ÀVILA 99 C.E.  PENEDÈS 4,62 X 4,88 4,88 360

1,7 0,3 0,3

5 252 AARON SOLÀ SANJUAN 99 AA CATALUNYA-UBAE 4,38 4,36 4,75 4,75 335

1,2 1,6 0,4 0,4

6 269 ADOLF MILLA GUASCH 98 C.A. TARRAGONA 4,23 3,80 4,75 4,75 335

1,9 0,6 0,6 0,6

7 255 POL ESTADELLA ROS 98 C.A.  CAMBRILS X 4,34 4,17 4,34 262

1,0 1,1 1,0

8 280 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 99 C.E.  PENEDÈS 3,80 4,00 4,22 4,22 242

1,0 0,7 0,5 0,5

9 284 ANDREU ALUJA OLESTI 98 C.A. TARRAGONA 3,67 4,23 3,80 3,80 174

1,2 1,0 1,4 1,4

10 36 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 99 C.A. TARRAGONA 3,48 3,37 3,47 3,48 127

1,3 1,5 1,0 1,3

11 268 ALBERTO LUNA LOZANO 98 C.A. TARRAGONA X 3,45 3,20 3,45 123

1,0 1,2 1,0

12 5 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 98 C.A.  CAMBRILS X 2,79 3,41 3,41 118

1,0 1,0 1,0

SALT DE LLARGADA
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CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCU LINA
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LLANÇAMENT DE PES
ABSOLUT 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 295 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA 11,04 10,97 10,63 11,04 548

2 294 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC 9,53 9,74 X 9,74 470

3 281 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 9,07 9,20 8,00 9,20 438

4 293 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 8,86 8,79 8,86 8,86 417

5 289 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA 8,07 8,03 8,63 8,63 404

6 82 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI 6,42 6,11 6,14 6,42 273

7 81 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI 5,84 5,74 6,09 6,09 254

MÀSTER 7,260 kg M-40,M-45  /  6 kg M-50

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI 9,05 9,19 8,76 9,19 499

2 75 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 8,62 9,13 8,75 9,13 495

3 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 7,92 8,33 8,01 8,33 471

4 76 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 6,99 7,38 7,54 7,54 429

5 267 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 7,05 7,28 7,27 7,28 411

JUNIOR 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 83 FERRAN SANTOS GUARCH 1994 C.E. UNIVERSITARI X 9,38 9,46 9,46 453

JUVENIL 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 292 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 9,77 9,65 X 9,77 472

2 291 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC X 9,19 X 9,19 437

3 275 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ 9,07 8,53 X 9,07 430

4 270 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS 7,84 6,42 6,07 7,84 357

5 276 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ X 6,81 7,69 7,69 348

CADET 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 252 AARON SOLÀ SANJUAN 1999 AA CATALUNYA-UBAE 11,00 10,19 11,18 11,18 557

2 261 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 10,67 10,07 10,78 10,78 533

3 5 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS 8,65 9,38 7,98 9,38 448

4 141 LLUC ESQUIROL GARCIA 1998 C.A.  GAVÀ 8,20 8,84 8,99 8,99 425

5 269 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C.A. TARRAGONA 8,43 8,90 8,95 8,95 423

6 285 DANIEL TORO RUIZ 1999 U.A. TERRASSA 7,27 8,27 7,55 8,27 382

7 255 POL ESTADELLA ROS 1998 C.A.  CAMBRILS 6,69 6,91 7,18 7,18 318

8 280 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 1999 C.E.  PENEDÈS 6,27 6,93 6,73 6,93 303

9 279 POL RETAMAL ÀVILA 1999 C.E.  PENEDÈS 6,83 6,53 6,74 6,83 297

10 284 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C.A. TARRAGONA X 6,04 6,09 6,09 254
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11 268 ALBERTO LUNA LOZANO 1998 C.A. TARRAGONA X 5,45 5,50 5,50 220

12 36 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C.A. TARRAGONA 4,47 5,27 4,94 5,27 207



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCU LINA
Camp Clar, 22 i 23 de desembre de 2012

ABSOLUT

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 MARCA PUNTS

1 294 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC - - - - O - - O - O - O O XXO XO XXO XXX 1,82 644

2 295 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O O O O XO XO XO XXX 1,76 593

3 281 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS - - - - O XO O XO XXO XO XO XO XXO XXX 1,73 569

4 293 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC - - - XO - O - O O XXO XXX 1,64 496

5 82 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI - O O O XO O XO XXX 1,55 426

6 81 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI O O O XO XXO O XXO XXX 1,55 426

7 289 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA - - O - O XO XXX 1,52 404

JÚNIOR

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 MARCA PUNTS

1 83 FERRAN SANTOS GUARCH 1994 C.E. UNIVERSITARI - - O O O XO XXX 1,52 404

MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 MARCA PUNTS

1 75 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA - - - - O - O XO XXX 1,58 504

2 76 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA - - - - XO XO XXX 1,52 520

3 267 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA - O O O O XXO XXX 1,52 520

4 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI - O O O XO XXO XXX 1,52 457

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 MARCA PUNTS

5 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS - - - O - XXO XO XXO XXX 1,41 488

Aquest atleta ha competit junt amb els cadets.

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 MARCA PUNTS

1 275 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ - - - - O O XO XO XO XXX 1,61 472

2 291 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC - - - - O - XO XXX 1,55 426

3 292 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC - O - O O XXO O XXX 1,55 426

4 276 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ - O O XXX 1,43 338

5 270 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS - XXX NULS 0

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 MARCA PUNTS

1 141 LLUC ESQUIROL GARCIA 1998 C.A.  GAVÀ - - - - - - O - O - XXO XO XXO XXO O XXX 1,62 480

2 285 DANIEL TORO RUIZ 1999 U.A. TERRASSA - - - - - - - - - - O O O XXO XXX 1,59 457

3 261 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE - - - - - - O XO - XO - XXX 1,47 367

4 279 POL RETAMAL ÀVILA 1999 C.E.  PENEDÈS - - O O O O O O O XXO XXX 1,47 367

5 280 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 1999 C.E.  PENEDÈS - - O XO O O O O O XXX 1,44 345

6 269 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C.A. TARRAGONA - - O O O O O XXO XXX 1,41 324

7 255 POL ESTADELLA ROS 1998 C.A.  CAMBRILS O O O XO XXX 1,29 244

8 268 ALBERTO LUNA LOZANO 1998 C.A. TARRAGONA XO O O XO XXX 1,29 244

9 36 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C.A. TARRAGONA O O XXX 1,23 206

10 284 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C.A. TARRAGONA O XXX 1,20 188

SALT D'ALÇADA 
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1a.  SÈRIE JUVENIL VENT :  + 0,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 276 CT-21344 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ 9,21 700

2 275 CL-21606 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ 9,77 585

3 292 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 10,63 428

4 291 CT-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 10,69 418

5 270 CL-20618 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS 11,22 334

2a.  SÈRIE ABSOLUT VENT :  + 1.0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 294 CT-11769 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC 9,19 704

2 295 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A.TARRAGONA 9,33 675

3 281 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 10,08 526

4 293 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 10,19 506

5 289 CL-15940 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA 10,77 405

6 82 CT-17853 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI 11,14 346

7 81 CL-17369 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI 11,61 278

3a.  SÈRIE MÀSTER VENT :  + 0,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 75 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 9,63 720

2 76 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 10,77 579

3 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI 11,78 343

4 267 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 12,23 348

5 13 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 12,57 334

4a.  SÈRIE CADET VENT :  + 1.7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 261 PAU ARAGONÈS 1998 AA CATALUNYA-UBAE 9,21 700

2 269 CL64843 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C.A. TARRAGONA 10,82 397

3 255 CL - 60951 POL ESTADELLA ROS 1998 C.A.  CAMBRILS 11,10 352

4 284 CL-62267 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C.A. TARRAGONA 11,94 234

5 36 CL-62283 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C.A. TARRAGONA 13,80 56

5a.  SÈRIE CADET VENT :  + 0.6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 141 CL-62111 LLUC ESQUIROL GARCIA 1998 C.A.  GAVÀ 9,26 690

2 279 CL-51887 POL RETAMAL ÀVILA 1999 C.E.  PENEDÈS 10,11 520

3 285 CL - 57595 DANIEL TORO RUIZ 1999 U.A. TERRASSA 10,99 369

4 280 CL-55530 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 1999 C.E.  PENEDÈS 11,05 360

60 METRES TANQUES
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SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,003,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 MARCA PUNTS

1 294 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC - - - - - - - - - - - - - - - - O - XO XO XXO - XXX 4,00 617

2 295 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A.TARRAGONA - - - - - - - - - - - - O - - O XO XO XO XXX 3,80 562

3 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI - - - - - - - - - - - - O - XO - O XXX 3,60 581

4 281 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS - - - - - - - - O - XO - O - XXX 3,20 406

5 293 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC - - - - - O - - O - O - XO XXX 3,20 406

6 289 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA O O O O O XO O XXX 2,60 264

7 82 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI O - - XO O XO O XXX 2,60 264

8 291 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC O - O - XXO XXO XO XXX 2,60 264

9 75 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA O O O XXO O O XXX 2,50 284

10 267 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA XO O O O XXO XXX 2,40 298

11 81 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI O O XO XO XXX 2,30 199

12 275 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ O O O XXX 2,20 179

13 292 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC XO - XO - XXX 2,20 179

14 276 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ O O XXX 2,10 159

15 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS O XXX 2,00 231

270 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS XXX NULS 0

76 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA DNS 0
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1.000 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 141 LLUC ESQUIROL GARCIA 1998 C.A.  GAVÀ 3 02,87 636

2 292 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 3 06,81 599

3 291 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 3 07,62 592

4 261 PAU ARAGONÈS CAMACHO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 3 09,55 574

5 276 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1997 C.A.  GAVÀ 3 11,78 553

6 284 ANDREU ALUJA OLESTI 1998 C.A. TARRAGONA 3 13,67 537

7 269 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C.A. TARRAGONA 3 16,28 514

8 280 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 1999 C.E.  PENEDÈS 3 17,46 503
9 270 JOAN ORTIZ ROSELL 1996 C.N.  REUS PLOMS 3 25,30 438
10 275 PABLO VERDEGUER MOMOT 1997 C.A.  GAVÀ 3 32,89 378
11 285 DANIEL TORO RUIZ 1999 U.A. TERRASSA 3 40,45 323
12 36 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 1999 C.A. TARRAGONA 3 42,37 310
13 279 POL RETAMAL ÀVILA 1999 C.E.  PENEDÈS 3 44,86 293
14 255 POL ESTADELLA ROS 1998 C.A.  CAMBRILS 3 45,99 285

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 294 JORDI ALSINA PUJOLS 1985 C.A.  VIC 2 51,29 752
2 293 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 2 59,65 668
3 281 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 C.E.  PENEDÈS 3 05,43 612
4 271 CARLOS TERUEL ORTIZ 1969 C.E. UNIVERSITARI 3 05,70 693
5 82 SERGI BOU GARCÍA 1993 C.E. UNIVERSITARI 3 12,55 547
6 295 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA 3 20,46 478
7 75 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 3 21,15 553
8 267 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A.TARRAGONA 3 23,22 608
9 289 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 1990 U.A. TERRASSA 3 27,73 418
10 13 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 3 37,85 563
11 81 SERGIO MARTÍN ACOSTA 1981 C.E. UNIVERSITARI 3 41,86 313

MARCA

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m .t. Perxa PUNTS

1 CT-18283 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 7,60 6,29 11,04 1,76 2.472 9,33 3,80 3 20,46 4.187
1986 C.A. TARRAGONA 681 650 548 593 675 562 478

FC CT-11769 JORDI ALSINA PUJOLS 7,63 6,25 9,74 1,82 2.426 9,19 4,00 2 51,29 4.499
1985 C.A.  VIC 671 641 470 644 704 617 752

FC CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 7,84 6,02 9,20 1,73 2.205 10,08 3,20 3 05,43 3.749
1990 C.E.  PENEDÈS 607 591 438 569 526 406 612

FC CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 7,75 5,99 8,86 1,64 2.131 10,19 3,20 2 59,65 3.711
1986 C.A.  VIC 634 584 417 496 506 406 668

FC CL-15940 RAMON REQUENA VÁZQUEZ 7,59 5,99 8,63 1,52 2.076 10,77 2,60 3 27,73 3.163
1990 U.A. TERRASSA 684 584 404 404 405 264 418

FC CT-17853 SERGI BOU GARCÍA 8,27 5,17 6,42 1,55 1.598 11,14 2,60 3 12,55 2.755
1993 C.E. UNIVERSITARI 484 415 273 426 346 264 547

FC CL-17369 SERGIO MARTÍN ACOSTA 7,89 4,67 5,84 1,55 1.579 11,61 2,30 3 41,86 2.369
1981 C.E. UNIVERSITARI 592 321 240 426 278 199 313

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m .t. Perxa PUNTS

FC CT-17855 FERRAN SANTOS GUARCH 7,79 4,87 9,46 1,52 1.837 DNS Ab.
1994 C.E. UNIVERSITARI 622 358 453 404 0 0 0

1000 m.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m .t. Perxa PUNTS

270 CL-20618 JOAN ORTIZ ROSELL 8,11 5,08 7,84 Nuls 1.283 11,22 3 25,30 2.055
1996 C.N.  REUS PLOMS 528 398 357 0 334 0 438

292 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 7,90 5,47 9,77 1,55 1.962 10,63 2,20 3 06,81 3.168
1996 C.A.  VIC 589 475 472 426 428 179 599

291 CT-20716 MATEU SERRAT TORRES 7,75 4,82 9,19 1,55 1.845 10,69 2,60 3 07,62 3.119
1996 C.A.  VIC 634 348 437 426 418 264 592

276 CT-21344 CESAR RODRIGUEZ DOMINGUEZ 7,82 5,29 6,81 1,43 1.686 9,21 2,10 3 11,78 3.098
1997 C.A.  GAVÀ 613 439 296 338 700 159 553

275 CL-21606 PABLO VERDEGUER MOMOT 8,51 5,10 9,07 1,61 1.725 9,77 2,20 3 32,89 2.867
1997 C.A.  GAVÀ 421 402 430 472 585 179 378

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m .t. PUNTS

1 CL - 57417 PAU ARAGONÈS CAMACHO 7,94 5,63 10,78 1,47 1.985 9,21 3 09,55 3.259
1998 AA CATALUNYA-UBAE 577 508 533 367 700 574

2 CL64843 ADOLF MILLA GUASCH 7,91 4,75 8,95 1,41 1.668 10,82 3 16,28 2.579
1998 C.A. TARRAGONA 586 335 423 324 397 514

3 CL - 60951 POL ESTADELLA ROS 8,51 4,34 7,18 1,29 1.245 11,10 3 45,99 1.882
1998 C.A.  CAMBRILS 421 262 318 244 352 285

4 CL-62267 ANDREU ALUJA OLESTI 8,65 4,23 6,09 1,20 1.072 11,94 3 13,67 1.843
1998 C.A. TARRAGONA 386 244 254 188 234 537

5 CL-62283 YANN-LUCA OLIVIER TEXIER 9,76 3,48 5,27 1,23 698 13,80 3 42,37 1.064
1999 C.A. TARRAGONA 158 127 207 206 56 310

6 CL64845 ALBERTO LUNA LOZANO 9,88 3,45 5,50 1,29 725 NP Ab.
1998 C.A. TARRAGONA 138 123 220 244 0

AARON SOLÀ SANJUAN 8,38 4,75 14,18 NP Ab.
1999 AA CATALUNYA-UBAE 454 335 739 0

CL - 60397 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 8,55 3,41 9,38 NP Ab.
1998 C.A.  CAMBRILS 411 118 448 0

HERIBERT MARÍN IGUALADA 9,18 NP Ab.
1999 AA CATALUNYA-UBAE 266 0

FC CL-62111 LLUC ESQUIROL GARCIA 7,83 4,95 8,99 1,62 1.888 9,26 3 02,87 3.214
1998 C.A.  GAVÀ 610 373 425 480 690 636

FC CL - 57595 DANIEL TORO RUIZ 7,93 5,21 8,27 1,59 1.842 10,99 3 40,45 2.534
1999 U.A. TERRASSA 580 423 382 457 369 323

FC CL-51887 POL RETAMAL ÀVILA 8,07 4,88 6,83 1,47 1.564 10,11 3 44,86 2.377
1999 C.E.  PENEDÈS 540 360 297 367 520 293

FC CL-55530 MIQUEL COMPTE GONZÁLEZ 8,61 4,22 6,93 1,44 1.286 11,05 3 17,46 2.149
1999 C.E.  PENEDÈS 396 242 303 345 360 503

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Camp Clar,  22 i 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 7,84 5,47 9,13 1,58 2.287 9,63 2,50 3 21,15 3.844

M40 1972 C.A.TARRAGONA -0,2 +2,4 +0,7 3844

201,15 3844

7,51 5,96 10,16 1,65 9,12 2,69 191,84 3844

710 578 495 504 720 284 553 3844
#¡REF!

2 CL-19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 8,16 5,00 7,28 1,52 2.155 12,23 2,40 3 23,22 3.409

M45 1964 C.A.TARRAGONA -0,2 +0,5 +0,7 3409

203,22 3409

7,58 5,77 8,75 1,67 11,13 2,75 185,87 3409

687 537 411 520 348 298 608 3409
0

3 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 8,98 4,06 8,33 1,41 1.877 12,57 2,00 3 37,85 3.005

M50 1962 C. A.  CAMBRILS -0,2 +2,6 +0,7 3005

217,85 3005

8,07 4,98 9,76 1,63 11,22 2,45 190,73 3005

540 378 471 488 334 231 563 3005
0

CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 8,62 4,95 7,54 1,52 2.034 10,77 NP Ab.

M45 1965 C.A. TARRAGONA -0,2 +2,0 +0,7 Ab.

Ab.

8,00 5,71 9,06 1,67 9,80 0,00 Ab.

560 525 429 520 579 Ab.

FC CARLOS TERUEL ORTIZ 8,03 5,10 9,19 1,52 2.101 11,78 3,60 3 05,70 3.718

M40 1969 C.E. UNIVERSITARI -0,2 +1,3 +0,7 3718

185,70 3718

7,69 5,55 10,23 1,59 11,16 3,87 177,11 3718

653 492 499 457 343 581 693 3718

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT  FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

1a.  SÈRIE VENT: -0,9

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 17 CT-17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 C.A.  LAIETÀNIA 9,48 812

2 4 18 CT-15336 ALBA PUJOL ISIDRO 1989 C.A.  LAIETÀNIA 9,57 794

3 3 77 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 1988 C.A.TARRAGONA 9,69 771

4 6 278 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 10,00 712

5 5 74 CT - 18033 ANNA MAYUE BADJI MANSILLA 1994 C.A.  LAIETÀNIA 11,44 466

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 MARCA PUNTS

1 77 ANNA SOLÉ FERRÉ 1988 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O - O O XO O XXO XXO XXX 1,57 701

2 17 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 C.A.  LAIETÀNIA - - - - - - O O O O XO XXO XO XXX 1,51 632

3 278 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS - - - - - O - O - XO XXO XXX 1,45 566

4 18 ALBA PUJOL ISIDRO 1989 C.A.  LAIETÀNIA O O O O O XXX 1,27 379

5 74
ANNA MAYUE BADJI 
MANSILLA

1994 C.A.  LAIETÀNIA O O O O XXO XXX 1,27 379



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 77 ANNA SOLÉ FERRÉ 1988 C.A.TARRAGONA 8,35 8,80 9,35 9,35 487

2 17 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 C.A.  LAIETÀNIA 8,12 9,10 8,00 9,10 471

3 278 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 8,30 7,60 7,40 8,30 419

4 18 ALBA PUJOL ISIDRO 1989 C.A.  LAIETÀNIA 6,55 X 6,25 6,55 306

5 74 ANNA MAYUE BADJI MANSILLA 1994 C.A.  LAIETÀNIA 5,75 5,26 5,83 5,83 261



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 77 ANNA SOLÉ FERRÉ 1988 C.A.TARRAGONA 4,85 4,97 5,04 5,04 570

-0,3 -0,8 -0,6 -0,6

2 278 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS X X 4,88 4,88 527

-0,7 -0,7

3 17 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 C.A.  LAIETÀNIA 4,52 4,70 4,63 4,70 479

-0,4 -0,3 -1,0 -0,3

4 74 ANNA MAYUE BADJI MANSILLA 1994 C.A.  LAIETÀNIA 4,13 4,31 4,14 4,31 381

-0,4 -0,3 -0,7 -0,3

5 18 ALBA PUJOL ISIDRO 1989 C.A.  LAIETÀNIA 3,90 4,06 4,03 4,06 322

-0,4 -0,4 -0,9 -0,4



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 17 CT-17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993 C.A.  LAIETÀNIA 2 : 44,42 523

2 278 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 2 : 48,47 480

3 18 CT-15336 ALBA PUJOL ISIDRO 1989 C.A.  LAIETÀNIA 2 : 49,53 468

4 74 CT - 18033ANNA MAYUE BADJI MANSILLA 1994 C.A.  LAIETÀNIA 2 : 50,77 456

5 77 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 1988 C.A.TARRAGONA 2 : 58,35 381

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

Rècord de Catalunya Absolut: 4.234 p. Imma Clopes 27/02/98

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 CT-17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 9,48 1,51 9,10 4,70 2 : 44,42 2917

1993 C.A.  LAIETÀNIA 812 632 471 479 523

2 CT-14735 ANNA SOLÉ FERRÉ 9,69 1,57 9,35 5,04 2 : 58,35 2910

1988 C.A.TARRAGONA 771 701 487 570 381

3 CT-16613 ELISA LAGUNA RIVAS 10,00 1,45 8,30 4,88 2 : 48,47 2704

1991 C.A.  CAMBRILS 712 566 419 527 480

FC CT-15336 ALBA PUJOL ISIDRO 9,57 1,27 6,55 4,06 2 : 49,53 2269

1989 C.A.  LAIETÀNIA 794 379 306 322 468

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

FC CT - 18033 ANNA MAYUE BADJI MANSILLA 11,44 1,27 5,83 4,31 2 : 50,77 1943

1994 C.A.  LAIETÀNIA 466 379 261 381 456

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL  FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

1a.  SÈRIE VENT: -1,7

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 72 CT-20299 MARIA CEJUDO ABRIL 1996 C.A. LAIETÀNIA 9,81 748

2 8 272 CL - 52975 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 9,82 746

3 7 73 CT-19182 JANKEY SOWE DEN 1996 C.A. LAIETÀNIA 10,69 589

4 1 79 CL-21270 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A.  TARRAGONA 11,03 532

5 5 277 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 11,24 498

6 4 78 CL 21953 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 11,30 488

7 3 80 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 11,67 432

8 6 288 CL-21616 ARIADNA CORNELLA RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 12,63 300

2a.  SÈRIE VENT: -0,7

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

283 CL-21550 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS 10,01 710

Aquesta atleta ha corregut amb atletes cadets.

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,451,48 1,51 1,54 MARCA PUNTS

1 80 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA - - - - - - - - - XXO O O O XXX 1,51 632

2 272 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE - - O O XO XO O XXO XXO XO XO XXX 1,45 566

3 72 MARIA CEJUDO ABRIL 1996 C.A. LAIETÀNIA O O XO O O O XO XO O XXX 1,39 502

4 277 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE - - - O O XO XO XXO XXX 1,36 470

5 ex 283 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS O O O O O O O XXX 1,33 439

5 ex 73 JANKEY SOWE DEN 1996 C.A. LAIETÀNIA - - - O O O O XXX 1,33 439

7 78 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA O O O O XO O XO XXX 1,33 439

8 79 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A.  TARRAGONA - O O O XXO O XXX 1,30 409

9 288 ARIADNA CORNELLA RUIZ 1997 U.A. TERRASSA XO XXX 1,15 266



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 277 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 11,74 11,51 10,29 11,74 644

2 73 JANKEY SOWE DEN 1996 C.A. LAIETÀNIA 8,49 9,48 9,55 9,55 500

3 80 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 8,93 8,90 8,21 8,93 460

4 272 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 8,72 8,20 7,98 8,72 446

5 79 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A.  TARRAGONA 6,88 7,58 7,88 7,88 392

6 78 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 6,40 7,31 7,09 7,31 355

7 283 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS X 6,97 6,96 6,97 333

8 72 MARIA CEJUDO ABRIL 1996 C.A. LAIETÀNIA 5,78 5,60 6,03 6,03 273

9 288 ARIADNA CORNELLA RUIZ 1997 U.A. TERRASSA X 4,79 4,94 4,94 204



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 80 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 4,54 4,52 4,57 4,57 446

-0,3 -0,8 -0,6 -0,6

2 73 JANKEY SOWE DEN 1996 C.A. LAIETÀNIA 4,46 4,46 4,50 4,50 428

-0,1 -1,1 0,0 0,0

3 272 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 4,06 4,42 4,46 4,46 418

0,0 -1,1 0,0 0,0

4 283 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS X X 4,12 4,12 336

0,0 0,0

5 78 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 4,11 X X 4,11 333

-0,9 -0,9

6 277 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 3,94 3,73 4,06 4,06 322

-0,8 -1,0 0,0 0,0

7 72 MARIA CEJUDO ABRIL 1996 C.A. LAIETÀNIA 3,75 3,87 3,83 3,87 279

0,0 -1,1 0,0 -1,1

8 79 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A.  TARRAGONA 3,86 3,62 X 3,86 276

-1,4 -1,1 -1,4

9 288 ARIADNA CORNELLA RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 3,20 2,91 3,11 3,20 142

-1,0 -0,7 -0,5 -1,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 72 CT-20299 MARIA CEJUDO ABRIL 1996 C.A. LAIETÀNIA 2: 42,80 541

2 78 CL 21953 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 2 : 50,76 456

3 283 CL-21550 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS 2: 56,24 401

4 79 CL-21270 ANNA ESPARZA OLIVAR 1996 C. A.  TARRAGONA 3: 06,13 310

5 288 CL-21616 ARIADNA CORNELLA RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 3: 07,45 299

6 80 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 3: 13,69 248

7 73 CT-19182 JANKEY SOWE DEN 1996 C.A. LAIETÀNIA 3: 15,98 231

8 277 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA-UBAE 3: 28,45 146

9 272 CL - 52975 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 3: 32,68 122

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 CL - 52975 LAURA RAMOS SANZ 9,82 1,45 8,72 4,46 3 : 32,68 2298

1997 AA CATALUNYA-UBAE 746 566 446 418 122

2 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 11,67 1,51 8,93 4,57 3 : 13,69 2218

1996 C. A.  TARRAGONA 432 632 460 446 248

3 CL-51908 ROSA VAL DESCARREGA 11,24 1,36 11,74 4,06 3 : 28,45 2080

1996 AAC 498 470 644 322 146

4 CL 21953 HELENA RIOS MONTSERRAT 11,30 1,33 7,31 4,11 2 : 50,76 2071

1996 C. A.  TARRAGONA 488 439 355 333 456

5 CL-21270 ANNA ESPARZA OLIVAR 11,03 1,30 7,88 3,86 3 : 06,13 1919

1996 C. A.  TARRAGONA 532 409 392 276 310

FC CT-20299 MARIA CEJUDO ABRIL 9,81 1,39 6,03 3,87 2 : 42,80 2343

1996 C.A. LAIETÀNIA 748 502 273 279 541

FC CL-21550 JUDIT CASALS CISA 10,01 1,33 6,97 4,12 2 : 56,24 2219

1997 C.E.  PENEDÈS 710 439 333 336 401

FC CT-19182 JANKEY SOWE DEN 10,69 1,33 9,55 4,50 3 : 15,98 2187

1996 C.A. LAIETÀNIA 589 439 500 428 231

FC CL-21616 ARIADNA CORNELLA RUIZ 12,63 1,15 4,94 3,20 3 : 07,45 1211

1997 U.A. TERRASSA 300 266 204 142 299

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT: -0,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 265 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 10,00 712

2 283 CL-21550 JUDIT CASALS CISA 1997 C.E.  PENEDÈS 10,01 710

3 273 LAURA PERPINYÀ PARIS 1999 AA CATALUNYA-UBAE 11,32 485

4 297 CL-57690 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A. TARRAGONA 11,77 417

5 296 CL-54680 ANDREA LÓPEZ URBANO 1999 C.A. TARRAGONA 12,44 324

6 263 CL-61725 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C.A. TARRAGONA 12,70 291

2a.  SÈRIE VENT: -1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 132 CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 10,06 701

2 287 CL-59392 ANNIA URPINELL AYNÉS 1998 U.A. TERRASSA 10,78 573

3 274 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 10,82 566

4 133 CT-21313 MERCE SERRA CHECA 1998 C.A.  GAVÀ 11,60 442

5 282 CL-56674 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1998 C.E.  PENEDÈS 11,78 415

6 286 CL-65180 MARIA COLOMINES ABAD 1999 U.A. TERRASSA 12,71 290



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 MARCA PUNTS

1 132 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC - - - - - O O O O XXO O XXX 1,45 566

2 273 LAURA PERPINYÀ PARIS 1999 AA CATALUNYA-UBAE - - O O O O O O O O XXX 1,42 534

3 265 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE - - O O O O XXO O XO XXX 1,39 502

4 133 MERCE SERRA CHECA 1998 C.A.  GAVÀ - - - - O - XO - XXO XXX 1,39 502

5 282 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1998 C.E.  PENEDÈS XO O O XXO O XXX 1,27 379

6 263 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C.A. TARRAGONA O O O O XXX 1,24 350

7 274 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE XO O O XXX 1,21 321

8 286 MARIA COLOMINES ABAD 1999 U.A. TERRASSA O XO O XXX 1,21 321

9 287 ANNIA URPINELL AYNÉS 1998 U.A. TERRASSA XXO O XO XXX 1,21 321

10 297 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A. TARRAGONA O O XXX 1,18 293

11 296 ANDREA LÓPEZ URBANO 1999 C.A. TARRAGONA XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 265 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 7,22 7,56 8,14 8,14 408

2 132 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 7,68 7,18 7,66 7,68 379

3 263 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C.A. TARRAGONA 7,34 7,59 6,60 7,59 373

4 273 LAURA PERPINYÀ PARIS 1999 AA CATALUNYA-UBAE 6,70 7,43 7,00 7,43 363

5 133 MERCE SERRA CHECA 1998 C.A.  GAVÀ 7,38 6,93 6,69 7,38 359

6 286 MARIA COLOMINES ABAD 1999 U.A. TERRASSA 6,64 6,33 6,22 6,64 312

7 282 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1998 C.E.  PENEDÈS 6,00 6,41 6,59 6,59 309

8 274 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 6,57 6,03 5,38 6,57 308

9 297 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A. TARRAGONA 5,99 5,38 5,87 5,99 271

10 296 ANDREA LÓPEZ URBANO 1999 C.A. TARRAGONA 5,33 5,72 5,90 5,90 265

11 287 ANNIA URPINELL AYNÉS 1998 U.A. TERRASSA 5,71 4,85 5,54 5,71 253



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 265 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 4,81 4,65 4,90 4,90 532

-1,2 0,0 -1,1 -1,1

2 132 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 4,57 4,61 X 4,61 456

-1,1 0,0 0,0

3 273 LAURA PERPINYÀ PARIS 1999 AA CATALUNYA-UBAE X 4,48 4,41 4,48 423

-0,7 0,0 -0,7

4 297 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A. TARRAGONA 4,29 X 4,14 4,29 376

-0,6 -1,3 -0,6

5 282 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1998 C.E.  PENEDÈS 3,96 4,06 4,10 4,10 331

-1,0 0,0 -1,1 -1,1

6 133 MERCE SERRA CHECA 1998 C.A.  GAVÀ X X 4,09 4,09 329

-1,5 -1,5

7 287 ANNIA URPINELL AYNÉS 1998 U.A. TERRASSA 3,75 3,57 3,44 3,75 252

-0,8 0,0 -1,4 -0,8

8 263 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C.A. TARRAGONA X 3,74 3,53 3,74 250

0,0 -1,2 0,0

9 296 ANDREA LÓPEZ URBANO 1999 C.A. TARRAGONA 3,40 3,23 3,55 3,55 210

-1,3 0,0 -0,8 -0,8

10 274 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 3,39 3,52 3,49 3,52 204

-1,4 0,0 0,0 0,0

11 286 MARIA COLOMINES ABAD 1999 U.A. TERRASSA X 3,24 3,46 3,46 192

0,0 -1,3 -1,3



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar,  22 de desembre de 2012

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 265 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 1: 48,40 692

2 282 CL-56674 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1998 C.E.  PENEDÈS 1: 52,35 635

3 132 CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 1: 52,89 628

4 273 LAURA PERPINYÀ PARIS 1999 AA CATALUNYA-UBAE 1: 57,75 562

5 133 CT-21313 MERCE SERRA CHECA 1998 C.A.  GAVÀ 2: 00,00 534

6 297 CL-57690 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A. TARRAGONA 2 : 03,97 489

7 286 CL-65180 MARIA COLOMINES ABAD 1999 U.A. TERRASSA 2: 05,02 477

8 263 CL-61725 SEIDA BERNAL MANERO 1998 C.A. TARRAGONA 2: 06,67 460

9 274 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 1999 AA CATALUNYA-UBAE 2 : 07,04 456

10 287 CL-59392 ANNIA URPINELL AYNÉS 1998 U.A. TERRASSA 2: 09,75 429

11 296 CL-54680 ANDREA LÓPEZ URBANO 1999 C.A. TARRAGONA 2: 17,02 359

600 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 22 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS

1 ANDREA TRAPÉ PÉREZ 10,00 1,39 8,14 4,90 1 : 48,40 2.846

1999 AA CATALUNYA-UBAE 712 502 408 532 692

2 LAURA PERPINYÀ PARIS 11,32 1,42 7,43 4,48 1 : 57,75 2.367

1999 AA CATALUNYA-UBAE 485 534 363 423 562

3 MARTA VAN GINKEL GONZÁLEZ 10,82 1,21 6,57 3,52 2 : 07,04 1.855

1999 AA CATALUNYA-UBAE 566 321 308 204 456

4 CL-57690 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 11,77 1,18 5,99 4,29 2 : 03,97 1.846

1999 C.A. TARRAGONA 417 293 271 376 489

5 CL-61725 SEIDA BERNAL MANERO 12,70 1,24 7,59 3,74 2 : 06,67 1.724

1998 C.A. TARRAGONA 291 350 373 250 460

6 CL-54680 ANDREA LÓPEZ URBANO 12,44 Nuls 5,90 3,55 2 : 17,02 1.158

1998 C.A. TARRAGONA 324 0 265 210 359

FC CT-20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 10,06 1,45 7,68 4,61 1 : 52,89 2.730

1998 C.A.  VIC 701 566 379 456 628

FC CT-21313 MERCE SERRA CHECA 11,60 1,39 7,38 4,09 2 : 00,00 2.166

1998 C.A.  GAVÀ 442 502 359 329 534

FC CL-56674 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 11,78 1,27 6,59 4,10 1 : 52,35 2.069

1998 C.E.  PENEDÈS 415 379 309 331 635

FC CL-59392 ANNIA URPINELL AYNÉS 10,78 1,21 5,71 3,75 2 : 09,75 1.828

1998 U.A. TERRASSA 573 321 253 252 429

FC CL-65180 MARIA COLOMINES ABAD 12,71 1,21 6,64 3,46 2 : 05,02 1.592

1999 U.A. TERRASSA 290 321 312 192 477

CLASSIFICACIÓ FINAL

600 m.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 486 CL-53150 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 8,82 345

2 8 CL - 60399 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 8,96 313

3 485 CL-55495 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 9,03 298

4 483 CL-55499 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 9,07 289

5 494 HÉCTOR RAMOS GANDÍA 2000 C.A. IGUALADA 9,17 268

6 490 CL-57062 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC 9,42 218

7 219 CL-62287 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 9,98 123

8 49 CL64852 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A. TARRAGONA 10,09 108

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 478 CL-55291 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 8,97 311

2 11 CL - 63103 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 9,38 226

3 493 CL-64348 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 NASTIC-FAAC 9,54 196

4 220 CL-59453 PAU NOLLA FERRÉ 2001 C.A. TARRAGONA 10,12 103

5 463 CL-67168 PAU MANRESA ABAD 2001 NASTIC-FAAC 10,46 62

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 498 CL-62443 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 NASTIC-FAAC 9,10 282

2 476 CL-54341 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 9,59 187

3 46 CL64853 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 9,86 142

4 497 CL-67166 MARTÍ FARRÉS MONTOYA 2000 NASTIC-FAAC 10,47 61



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 494 HÉCTOR RAMOS GANDÍA 2000 C.A. IGUALADA 3,54 4,38 4,39 4,39 271

2 478 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 3,93 4,14 4,24 4,24 245

3 486 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 3,93 4,13 4,06 4,13 227

4 498 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 NASTIC-FAAC 3,49 3,79 4,09 4,09 220

5 485 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE X X 4,09 4,09 220

6 476 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 3,86 X 4,04 4,04 212

7 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 3,99 X X 3,99 204

8 483 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 3,80 X 3,90 3,90 190

9 490 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC X 3,61 3,70 3,70 159

10 11 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 3,52 3,65 3,50 3,65 152

11 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA 3,56 3,11 3,58 3,58 142

12 493 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 NASTIC-FAAC 3,24 3,57 3,15 3,57 140

13 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A. TARRAGONA 3,43 3,52 3,55 3,55 137

14 219 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 3,13 3,18 3,39 3,39 115

15 220 PAU NOLLA FERRÉ 2001 C.A. TARRAGONA 3,11 3,18 3,29 3,29 102

16 463 PAU MANRESA ABAD 2001 NASTIC-FAAC 3,22 3,12 3,28 3,28 100

17 497 MARTÍ FARRÉS MONTOYA 2000 NASTIC-FAAC 3,20 3,24 X 3,24 95



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 7,49 7,21 8,29 8,29 384

2 494 HÉCTOR RAMOS GANDÍA 2000 C.A. IGUALADA 7,35 7,75 7,33 7,75 352

3 483 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 7,35 6,87 7,17 7,35 328

4 476 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 7,06 6,68 6,45 7,06 311

5 11 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 6,32 6,67 6,37 6,67 288

6 219 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 6,12 X 6,65 6,65 287

7 485 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 6,64 6,15 6,50 6,64 286

8 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 C.A. TARRAGONA 6,12 6,51 4,45 6,51 279

9 497 MARTÍ FARRÉS MONTOYA 2000 NASTIC-FAAC 5,98 6,44 6,24 6,44 274

10 478 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS 5,64 5,77 6,27 6,27 265

11 498 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 NASTIC-FAAC 5,69 5,78 5,95 5,95 246

12 486 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 5,66 5,83 5,66 5,83 239

13 490 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC 4,87 5,15 5,04 5,15 200

14 220 PAU NOLLA FERRÉ 2001 C.A. TARRAGONA X 3,25 4,38 4,38 156

15 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA X X 3,82 3,82 124

16 463 PAU MANRESA ABAD 2001 NASTIC-FAAC 3,67 3,07 3,50 3,67 115

493 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 NASTIC-FAAC X X X NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 MARCA PUNTS

1 494 HÉCTOR RAMOS GANDÍA 2000 C.A. IGUALADA - - - - - - - - - - - O - O O - XO XXX 1,48 374

2 486 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE O - - O O O O O O O O O XXO XXO XXX 1,39 310

3 476 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS - - - - O O O O - O O O XXX 1,33 270

4 8 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS - - - - - O O O O O O XXX 1,30 250

5 485 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE O - - O O XO O XXO XO XXX 1,24 212

6 483 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE - - - O XO O O O XXO XXX 1,24 212

7 498 ADRIÀ OSUNA COLLADO 2001 NASTIC-FAAC - - - O O O XO O XXX 1,21 194

8 220 PAU NOLLA FERRÉ 2001 C.A. TARRAGONA O O - O O XO O XXO XXX 1,21 194

9 49 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ2000 C.A. TARRAGONA - - - O XO XXO XO XXX 1,18 176

10 219 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA - - - O O O XXX 1,15 159

11 11 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS - - - O XXO O XXX 1,15 159

12 478 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC  VALLS - - O O O XXO XXX 1,15 159

13 46 JOSEP MILLA GUASCH 2000 C.A. TARRAGONA O O O O XXO XXO XXX 1,15 159

14 490 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC O O O XXO XXX 1,09 126

15 463 PAU MANRESA ABAD 2001 NASTIC-FAAC O XXO XXX 1,03 96

497 MARTÍ FARRÉS MONTOYA 2000 NASTIC-FAAC XXX NULS 0

493 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 NASTIC-FAAC XXX NULS 0



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

LLOC LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 CL - 60399 JAUME PUJALS TRILLA 8,96 3,99 8,29 1,30 1.151

2000 C. A.  CAMBRILS 313 204 384 250

2 CL-53150 ARNAU TURCH FERRERES 8,82 4,13 5,83 1,39 1.121

2000 ATE 345 227 239 310

3 CL-55499 TONI GIMÉNEZ RIBOT 9,07 3,90 7,35 1,24 1.019

2001 ATE 289 190 328 212

4 CL-55495 EDUARD ARAGON TAFALLA 9,03 4,09 6,64 1,24 1.016

2000 ATE 298 220 286 212

5 CL-54341 ENRIC PARIS DOMINGO 9,59 4,04 7,06 1,33 980

2000 FACVAC  VALLS 187 212 311 270

6 CL-55291 ROGER RULL RAFI 8,97 4,24 6,27 1,15 980

2001 FACVAC  VALLS 311 245 265 159

7 CL-62443 ADRIÀ OSUNA COLLADO 9,10 4,09 5,95 1,21 942

2001 NASTIC-FAAC 282 220 246 194

8 CL - 63103 JAN MONSERRATE CASTAÑO 9,38 3,65 6,67 1,15 825

2001 C. A.  CAMBRILS 226 152 288 159

9 CL-57062 IÑIGO ANDREU SAN MILLAN 9,42 3,70 5,15 1,09 703

2001 NASTIC-FAAC 218 159 200 126

10 CL64852 ALFONSO MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 10,09 3,55 6,51 1,18 700

2000 C.A. TARRAGONA 108 137 279 176

11 CL-62287 GERARD PARERA BODI 9,98 3,39 6,65 1,15 684

2000 C.A. TARRAGONA 123 115 287 159

12 CL64853 JOSEP MILLA GUASCH 9,86 3,58 3,82 1,15 567

2000 C.A. TARRAGONA 142 142 124 159

13 CL-59453 PAU NOLLA FERRÉ 10,12 3,29 4,38 1,21 555

2001 C.A. TARRAGONA 103 102 156 194

14 CL-67166 MARTÍ FARRÉS MONTOYA 10,47 3,24 6,44 NULS 430

2000 NASTIC-FAAC 61 95 274 0

15 CL-67168 PAU MANRESA ABAD 10,46 3,28 3,67 1,03 373

2001 NASTIC-FAAC 62 100 115 96

16 CL-64348 OUALID ELATTAR ZIZANE 9,54 3,57 NULS NULS 336

2001 NASTIC-FAAC 196 140 0 0

FC HÉCTOR RAMOS GANDÍA 9,17 4,39 7,75 1,48 1.265

2000 C.A. IGUALADA 268 271 352 374

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 496 CL-55769 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 11,39 474

2 329 CL-62268 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 13,07 247

3 489 CL-55493 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 13,43 207

4 488 CL-57457 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 14,72 90

9 CL - 57970 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS Ret. 0

495 CL-61279 LAIA MOIX FALIP 2001 C.A. IGUALADA Ret. 0

492 CL-57061 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC Ret. 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 60 CL-62297 MARTA TARGA GARCIA 2000 C.A. TARRAGONA 11,21 503

2 53 CL-54681 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 11,25 496

3 491 CL-55772 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 11,40 473

4 480 CL-55771 ANA TERRON MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 13,40 210

5 59 CL64851 ANA DELGADO PIZZO 2000 C.A. TARRAGONA 13,74 175

6 479 CL-59554 NURIA FERNANDEZ RAVENTOS 2001 FACVAC  VALLS 14,91 77

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 464 CL-55542 CARLA LÓPEZ CAÑAVERAS 2001 C.E.  PENEDÈS 12,02 381

2 466 CL-55769 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 12,55 310

3 446 CL-57989 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C.A. TARRAGONA 13,35 215

4 465 CL-55546 NÚRIA FONT MIRET 2001 C.E.  PENEDÈS 14,29 124

5 66 CL64850 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C.A. TARRAGONA 14,36 119

6 221 CL-54682 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 15,04 68



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 23 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 MARCA PUNTS

1 496 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC O O O O O O O O O O O O O XXO XXX 1,39 502

2 495 LAIA MOIX FALIP 2001 C.A. IGUALADA O O O O O O O O O XO O O XO XXO XXX 1,39 502

3 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C.A. TARRAGONA O - - O O O O O XO O XO O XXX 1,33 439

4 446 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C.A. TARRAGONA - - - - - O O O O O XO XXO XXX 1,33 439

5 491 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC O O O O O O O O XO XO XXO XXX 1,30 409

6 464 CARLA LÓPEZ CAÑAVERAS 2001 C.E.  PENEDÈS O O O XXO O XO O O O O O XXX 1,30 409

7 489 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE O O O O O O O O XO XO XXX 1,27 379

8 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA O - - O O XO O O XO XXX 1,24 350

9 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C.A. TARRAGONA O O O O O O XXO XXX 1,18 293

10 466 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC O O O O O O O XXX 1,18 293

11 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C.A. TARRAGONA O O O O O XXO XXX 1,15 266

12 221 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA O O O XO O XO XXX 1,15 266

13 9 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS O O O O XO XXX 1,12 239

14 465 NÚRIA FONT MIRET 2001 C.E.  PENEDÈS XO O XO XO XXO XXX 1,12 239

15 329 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA XO O XXX 1,03 164

16 480 ANA TERRON MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC XO XXO XXX 1,03 164

17 492 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC XO XXX 1,00 141

488 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA
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LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 9 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 8,54 8,98 8,65 8,98 463

2 446 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C.A. TARRAGONA 7,45 8,56 8,60 8,60 438

3 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C.A. TARRAGONA 7,94 8,20 7,88 8,20 412

4 495   LAIA MOIX FALIP 2001 C.A. IGUALADA 7,61 7,33 7,03 7,61 374

5 488 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 7,01 7,30 7,38 7,38 359

6 465 NÚRIA FONT MIRET 2001 C.E.  PENEDÈS 6,10 6,95 7,23 7,23 350

7 496 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 6,68 7,12 6,63 7,12 343

8 489 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 6,85 6,44 X 6,85 325

9 491 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 6,79 X 6,09 6,79 322

10 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 6,32 6,03 5,88 6,32 292

11 464 CARLA LÓPEZ CAÑAVERAS 2001 C.E.  PENEDÈS 5,37 5,99 6,28 6,28 289

12 466 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 6,23 5,77 5,96 6,23 286

13 480 ANA TERRON MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 5,77 5,42 6,10 6,10 278

14 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C.A. TARRAGONA 5,79 5,46 5,44 5,79 258

15 221 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 5,64 5,47 4,66 5,64 249

16 329 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 4,42 5,33 5,45 5,45 237

17 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C.A. TARRAGONA 3,91 5,19 5,04 5,19 220

18 492 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC 3,93 4,25 4,67 4,67 188
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SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 496 ANA MANZANAL GARCÍA 2001 NASTIC-FAAC 4,18 3,88 4,52 4,52 433

2 53 MIREIA LÓPEZ URBANO 2000 C.A. TARRAGONA 3,95 4,20 4,27 4,27 371

3 491 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC 3,98 3,81 4,15 4,15 343

4 60 MARTA TARGA GARCIA 2000 C.A. TARRAGONA 3,89 4,14 X 4,14 340

5 495   LAIA MOIX FALIP 2001 C.A. IGUALADA 3,93 3,85 3,92 3,93 292

6 466 NEREA RAMOS MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 3,28 3,44 3,61 3,61 223

7 464 CARLA LÓPEZ CAÑAVERAS 2001 C.E.  PENEDÈS 3,37 3,40 3,55 3,55 210

8 465 NÚRIA FONT MIRET 2001 C.E.  PENEDÈS 2,98 3,50 3,39 3,50 200

9 221 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C.A. TARRAGONA 3,49 X 3,18 3,49 198

10 480 ANA TERRON MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC 3,42 3,27 3,28 3,42 184

11 446 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 C.A. TARRAGONA 3,35 3,31 3,08 3,35 170

12 329 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 3,32 3,26 X 3,32 165

13 9 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 3,20 X 3,29 3,29 159

14 59 ANA DELGADO PIZZO 2000 C.A. TARRAGONA 2,87 2,99 3,26 3,26 153

15 66 PAULA PLANAS BARRIACH 2000 C.A. TARRAGONA 2,70 2,83 3,11 3,11 126

16 489 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 3,04 2,48 2,83 3,04 114

17 492 ELENA ANDREU SAN MILLAN 2001 NASTIC-FAAC 2,95 2,89 X 2,95 99

18 488 ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 2,82 2,91 2,81 2,91 92
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LLOC LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS

1 CL-55769 ANA MANZANAL GARCÍA 11,39 1,39 7,12 4,52 1.752
2001 NASTIC-FAAC 474 502 343 433

2 CL-62297 MARTA TARGA GARCIA 11,21 1,33 8,20 4,14 1.694
2000 C.A. TARRAGONA 503 439 412 340

3 CL-55772 JUDIT SIMÓ CALLEJON 11,40 1,30 6,79 4,15 1.547
2001 NASTIC-FAAC 473 409 322 343

4 CL-54681 MIREIA LÓPEZ URBANO 11,25 1,24 6,32 4,27 1.509
2000 C.A. TARRAGONA 496 350 292 371

5 MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 13,35 1,33 8,60 3,35 1.262
2001 C.A. TARRAGONA 215 439 438 170

6 CL-55769 NEREA RAMOS MARTINEZ 12,55 1,18 6,23 3,61 1.112
2001 NASTIC-FAAC 310 293 286 223

7 CL-55493 CARLA PUENTES AGUILÓ 13,43 1,27 6,85 3,04 1.025
2001 ATE 207 379 325 114

8 CL64851 ANA DELGADO PIZZO 13,74 1,18 5,79 3,26 879
2000 C.A. TARRAGONA 175 293 258 153

9 CL - 57970 EULÀLIA CATALÀ CASTRO RET 1,12 8,98 3,29 861
2000 C. A.  CAMBRILS 0 239 463 159

10 CL-55771 ANA TERRON MARTINEZ 13,40 1,03 6,10 3,42 836
2001 NASTIC-FAAC 210 164 278 184

11 CL-62268 SIRA BO CALAF 13,07 1,03 5,45 3,32 813
2001 C.A. TARRAGONA 247 164 237 165

12 CL-54682 NEREA LAGO GARBAJOSA 15,04 1,15 5,64 3,49 781
2000 C.A. TARRAGONA 68 266 249 198

13 CL64850 PAULA PLANAS BARRIACH 14,36 1,15 5,19 3,11 731
2000 C.A. TARRAGONA 119 266 220 126

14 CL-57457 ALICIA MORENO PINA 14,72 NULS 7,38 2,91 541
2000 ATE 90 0 359 92

15 CL-57061 ELENA ANDREU SAN MILLAN RET 1,00 4,67 2,95 428
2001 NASTIC-FAAC 0 141 188 99

CL-59554 NURIA FERNANDEZ RAVENTOS 14,91 NP Ab.
2001 FACVAC  VALLS 77 0

FC CL-55542 CARLA LÓPEZ CAÑAVERAS 12,02 1,30 6,28 3,55 1.289
2001 C.E.  PENEDÈS 381 409 289 210

FC CL-61279 LAIA MOIX FALIP RET 1,39 7,61 3,93 1.168
2001 C.A. IGUALADA 0 502 374 292

FC CL-55546 NÚRIA FONT MIRET 14,29 1,12 7,23 3,50 913
2001 C.E.  PENEDÈS 124 239 350 200

CLASSIFICACIÓ FINAL
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